

2010-05-05

LS 1002-0189

Landstingsstyrelsen

Uppföljning av det Skärgårdspolitiska programmet

Föredragande landstingsråd: Gustav Andersson

ÄRENDET

Landstingsdirektören föreslår i detta ärende förslag till förtydligande om hur nämnder och styrelser ska arbeta med uppföljningen av det Skärgårdspolitiska programmet och hur informationen ska återföras till landstingsstyrelsen.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att berörda nämnder, bolag och styrelser i den årliga verksamhetsplanen ska bedöma hur det Skärgårdspolitiska programmet är tillämpligt för den egna verksamheten och beskriva hur man avser att verka för dess genomförande

att berörda nämnder, bolag och styrelser i sina bokslut ska redovisa hur man beaktat det Skärgårdspolitiska programmet, vilka åtgärder som genomförts och vilka resultat som nåtts

att uppdra åt landstingsdirektören att sammanställa bedömningarna och redovisningarna från nämnder, bolag och styrelser och redovisa dem till landstingsstyrelsen.

Skärgårdspolitiska programmet anger inriktningen för landstingets politik i kust- och skärgårdsområdet. Det riktar sig till landstingets nämnder, bolag och styrelser och ska ge vägledning i verksamheter som berör skärgården. Landstingsstyrelsen fick ansvar för den samlade uppföljningen av programmets genomförande.

Nämnder och styrelser ansvarar för att i både verksamhetsplanering och uppföljning bedöma programmets innebörd för den egna verksamheten samt att aktualisera programmets strategier i sin organisation. Regionplanekontoret kan vid behov bidra med sakkunskap.

Bilaga

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2010-04-29

2010-05-05

LS 1002-0189

När bedömningarna sammanställs och presenteras för landstingsstyrelsen ges underlag för en samlad politisk bedömning av läge och eventuella behov av ytterligare åtgärder. Vid beslut som kan medföra betydande förändringar i landstingets verksamheter i skärgården bör konsekvensbeskrivningar genomföras.

Catharina Elmsäter-Svärd

Gustav Andersson

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsfullmäktige beslutade den 9 februari 2010 *att* uppdra åt landstingsstyrelsen att ta ansvar för den samlade uppföljningen av det nya Skärgårdspolitiska programet.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 29 april 2010 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* berörda nämnder, bolag och styrelser i den årliga verksamhetsplanen ska bedöma hur det Skärgårdspolitiska programmet är tillämpligt för den egna verksamheten och beskriva hur man avser att verka för dess genomförande, *att* berörda nämnder, bolag och styrelser i sina bokslut ska redovisa hur man beaktat det skärgårdspolitiska programmet, vilka åtgärder som genomförts och vilka resultat som nåtts, *att* uppdra åt landstingsdirektören att sammanställa bedömningarna och redovisningarna från nämnder, bolag och styrelser och redovisa dem till landstingsstyrelsen.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 5 maj 2010.